

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Микроэлектронные датчики и устройства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин.	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Купырин Владимир Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шайхулисламова Зульфия

Расыховна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Начальник лаборатории испытаний

(должность)

(подпись)

Бобков Олег Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кутья Владимир Гориславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Неутолимова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Кузьмина Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Елескин Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5509

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хакимова Рената Гаязовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Микроэлектронные датчики и устройства"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			
<i>Научно-исследовательская лаборатория</i>	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Купырин Владимир Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шайхулисламова Зульфия
Расыховна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Начальник лаборатории испытаний

(должность)

(подпись)

Бобков Олег Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кутья Владимир Гориславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Неутолимова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Кузьмина Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Елескин Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5509

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хакимова Рената Гаязовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тензор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение механической обработки																							
28	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28-2A (28)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3A (28)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4A (28)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18206.42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
18206.08	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Купырин Владимир Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шайхулисламова Зульфия
Расыховна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Начальник отделения механической обработки

(должность)

(подпись)

Малин Алексей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Начальник отделения тензопреобразователей

(должность)

(подпись)

Стадников Вячеслав Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Кутья Владимир Гориславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тензор"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение механической обработки</i>	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			
<i>Администрация</i>	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Купырин Владимир Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шайхулисламова Зульфия
Расыховна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Начальник отделения механической обработки

(должность)

(подпись)

Малин Алексей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Начальник отделения тензопреобразователей

(должность)

(подпись)

Стадников Вячеслав Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Кутья Владимир Гориславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Белякова Надежда Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кузьмина Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5509

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хакимова Рената Гаязовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Микроэлектронные нормализаторы и системы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	1	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	1	1	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственная часть																							
9	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Купырин Владимир Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шайхулисламова Зульфия
Расыховна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Заместитель генерального директора по
кадрам и режиму
(должность)

(подпись)

Кутья Владимир Гориславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ушакова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Кузьмина Татьяна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Начальник АХЧ
(должность)

(подпись)

Викторов Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Инженер-энергетик
(должность)

(подпись)

Елескин Сергей Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5509

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хакимова Рената Гаязовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Микроэлектронные нормализаторы и системы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административно-хозяйственная часть</i>					
9. Слесарь-сантехник	Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать проведение периодических медицинских осмотров	Выполнение требований трудового законодательства			
	Организовать предоставление компенсаций за работу во вредных и/или тяжелых условиях	Выполнение требований трудового законодательства			
10. Дворник	Организовать проведение периодических медицинских осмотров	Выполнение требований трудового законодательства			

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Купырин Владимир Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.11.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шайхулисламова Зульфия Расыховна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.11.2025

Заместитель генерального директора по кадрам и режиму
(должность)

(подпись)

Кутья Владимир Гориславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.11.2025

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ушакова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.11.2025

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Кузьмина Татьяна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.11.2025